
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАОЗЕРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

от 19 апреля 2023 года                                                                                     № 01-16/161/1 

 

О внесении изменений в приказ № 01-16/272 

от 30.08.2022 «Об организации горячего питания  

обучающихся школы в 2022-2023 учебном году». 

 
 

     На основании постановления № 1243-п от 19.04.2023 «Об установлении стоимости питания  для 

обучающихся льготных категории в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым на 2023-2025 годы» 

 

 
           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственному за питание, заместителю директора школы Тагировой И.В.: 

1.1. Внести изменения в приказ от 30.08.2022 № 01-16/272 «Об организации горячего питания 

обучающихся школы в 2022-2023 учебном году» 

1.2. При организации горячего питания обучающихся МБОУ «ЗСШ» руководствоваться поста-

новлением № 1243-п от 19.04.2023 «Об установлении стоимости питания для обучающихся льготных 

категории в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального обра-

зования городской округ Евпатория Республики Крым на 2023-2025 годы» 

1.3. Специалисту в сфере закупок Волковой Е.Н., сообщить организатору питания об изменении 

стоимости питания. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Постановление администрации города Евпатории Республики Крым «Об установлении 

стоимости питания для обучающихся льготных категорий в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждениях, муниципального образования городской округ Евпатория 

Республики Крым на 2022-2024 годы» от 31.01.2022 № 150-п; 

2.2. Постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 01.12.2022 № 2866-

п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 

31.01.2022 № 150-п «Об установлении стоимости питания для обучающихся льготных категорий в 

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях, муниципального образования 

городской округ Евпатория Республики Крым на 2022-2024 годы» 

3. Контроль за исполнением питания оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «ЗСШ»                                     Г.Н.Ляшкова 


		2023-05-17T15:33:03+0300
	Ляшкова Галина Николаевна
	я подтверждаю этот документ




